

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto definitivo/esecutivo di opere di urbanizzazione primaria e/o secondaria per realizzazione di un tratto di pista ciclopedonale su entrambe i lati di Via Valcamonica.

COMMITTENTE: ONERI PER LA SICUREZZA
GRUPPO BOSSONI SPA

Orzinuovi, 25/01/2021

IL TECNICO
Arch. Giuseppe ROSSI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 01.01.02 21/11/2017	Edili, Stradali : Operaio qualificato Incontri iniziali e periodici del responsabile dei lavori	8,00			5,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	36,00	1'440,00
2 NP1 21/11/2017	Cassetta di pronto soccorso.	1,00			6,000	6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	56,90	341,40
3 27.B.01.04.0 1 21/11/2017	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e rete di plastica, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese.		200,00			200,00		
	SOMMANO m2					200,00	9,55	1'910,00
4 27.B.01.04.0 2 21/11/2017	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e rete di plastica, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per ogni mese o parte di mese successivo.		200,00		6,000	1'200,00		
	SOMMANO m2/mese					1'200,00	2,16	2'592,00
5 27.B.02.01.0 1 21/11/2017	Delimitazione mediante barriera stradale in plastica bicolore tipo "New Jersey", compreso il trasporto, la posa in opera, il riempimento con acqua e la successiva rimozione; per il primo mese.		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	11,45	229,00
6 27.B.02.01.0 2 21/11/2017	Delimitazione mediante barriera stradale in plastica bicolore tipo "New Jersey", compreso il trasporto, la posa in opera, il riempimento con acqua e la successiva rimozione; per ogni mese o parte di mese successivo.		20,00		6,000	120,00		
	SOMMANO m/mese					120,00	4,59	550,80
7 27.B.02.02.0 1 21/11/2017	Delimitazione mediante coni in gomma bicolore, per cantiere stradale, posizionati ognuno ad interasse di m 2, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	1,50	150,00
8 27.B.02.02.0 2 21/11/2017	Delimitazione mediante coni in gomma bicolore, per cantiere stradale, posizionati ognuno ad interasse di m 2, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per ogni mese o parte di mese successivo.		100,00		6,000	600,00		
	SOMMANO m/mese					600,00	1,00	600,00
9 27.B.03.02.0 1 21/11/2017	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari controventati e rete elettrosaldata, ad uno o due battenti, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese.							
A RIPORTARE								7'813,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							7'813,20
	SOMMANO m2		10,00			10,00		
						10,00	7,44	74,40
10 27.B.03.02.0 2 21/11/2017	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari controventati e rete elettrosaldata, ad uno o due battenti, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per ogni mese o parte di mese successivo.		10,00		6,000	60,00		
	SOMMANO m2/mese					60,00	2,65	159,00
11 27.B.06.01.0 2 21/11/2017	Box prefabbricato di qualunque dimensione ed altezza max cm 240, adibito a ufficio, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich ... a) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per ogni mese o parte di mese successivo	1,00			6,000	6,00		
	SOMMANO cad/mese					6,00	130,00	780,00
12 27.B.06.02.0 1 21/11/2017	Box prefabbricato in vetroresina autoportante, adibito a w.c. chimico, completo di ogni accessorio, compreso trasporto, posizionamento, igienizzazione e smaltimento periodico reflui, rimozione a fine cantiere; per il primo mese					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	193,00	193,00
13 27.B.06.02.0 2 21/11/2017	Box prefabbricato in vetroresina autoportante, adibito a w.c. chimico, completo di ogni accessorio, compreso trasporto, posizionamento, igienizzazione e smaltimento periodico reflui, rimozione a fine cantiere; per ogni mese o parte di mese successivo.	1,00			6,000	6,00		
	SOMMANO cad/mese					6,00	160,00	960,00
14 27.B.07.01.0 1 21/11/2017	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di qualunque dimensione e di altezza max cm 240 fornita in opera su piazzola in cls (questa esclusa), compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio; per il primo mese					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	61,50	61,50
15 27.B.07.01.0 2 21/11/2017	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di qualunque dimensione e di altezza max cm 240 fornita in opera su piazzola in cls (questa esclusa), compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio; per ogni mese o parte di mese successivo	1,00			6,000	6,00		
	SOMMANO cad/mese					6,00	55,00	330,00
16 27.B.12.01.0 1 21/11/2017	Impianto di distribuzione di acqua potabile per cantiere, realizzato con tubazione a vista in acciaio zincato tipo MANNESMAN, compreso giunzioni, allacci e pezzi speciali; da 3/4".		24,00			24,00		
	SOMMANO m					24,00	17,25	414,00
17 NP2	Illuminazione di sicurezza e di emergenza. Lampeggiante crepuscolare a luce intermittente arancione.							
	A RIPORTARE							10'785,10

